суми, визначеної в договорі про закупівлю

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Сторони, у зв’язку із зміною джерел фінансування
на 2024 рік, дійшли згоди щодо оплати поставленої
електричної енергії за рахунок коштів місцевого
бюджету на суму 2 087 698,67 грн. (два мільйона
вісімдесят сім тисяч шістсот дев’яносто вісім
гривень 67 копійок) та у зв’язку з цим домовились
про внесення змін до Договору